
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség

Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Haverok egymás közt? H" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani
Lampert Mónika Belügyminiszter asszonyhoz . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Köszönettel vettem írásbeli kérdéseimre adott részletes válaszát . Az abban foglaltak -
M&S Kft-re vonatkozó válaszai számos helyen jelentősen eltérnek a birtokunkba került
információktól . A kérdés pontos tisztázására és a szükséges anyagi és személyi felelősség
megállapításának érdekében kérem, hogy a válaszában hivatkozott, alábbi dokumentumokat
hozzám eljuttatni szíveskedjen :

•

	

Az M&52001 . augusztus 1-től érvényes szolgáltatási szerződés eredeti példányának
másolata,

•

	

A fenti szerződés teljesítésével kapcsolatos szállítói számlák és teljesítésének
igazolásai másolatban

•

	

Az M&S Kft - Ön által hivatkozott - nyilatkozata arról, hogy a szerződés tárgyát
képező - a szerződésben szereplő típusú és gyári számú - szerver tárolásáról
gondoskodik és az a telephelyén hozzáférhető,

•

	

A szerződés tárgyát képező szerver szállítónál történő tárolásáról szóló tárolási
nyilatkozat, az azt igazoló megrendelői ellenjegyzéssel együtt

•

	

Előző hiányában a megrendelő hivatalos értesítése, melyben a nem teljesítő szállítót
felkéri a szóban forgó szerver bemutatására és a nem teljesített, de kifizetett
szerződéssel kapcsolatos tárgyalások megkezdésére (másolat)

Tekintettel a feltételezett vagyoni kár mértékére és a Belügyminisztérium
tisztségviselőinek hűtlen kezelésre utaló magatartására, felhívom szíves figyelmét, hogy
az általam kért adatok 19. §. alapján közérdekű adatnak minősülnek. Ezen kérésem
továbbá az 1992. évi LXIII. 20. (1) bekezdése szerinti közérdekű adat megismerése iránti
kérelemnek minősül .

K/6799 .

írásbeli kérdés

Várom mielőbbi válaszát!

Budapest, 2003 . december 2.
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